
 
 

UCHWAŁA NR 67/106/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz o uchwałę Nr X/59/2024 Rady Powiatu Chrzanowskiego             
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2025 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta Chrzanowski 

 
 

Ewa Jędrysik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4785



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/106/2025 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 12 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2025 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      279 752,68           76 876,06    
     
     

758  Różne rozliczenia      197 011,00     
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe      197 011,00     
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100) 

     197 011,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      197 011,00     
     

852  Pomoc społeczna         76 876,06           76 876,06    
     
 85295 Pozostała działalność        76 876,06           76 876,06    
     

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (2057) 

        76 876,06    

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (2059) 

       76 876,06     

  w tym:   

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        76 876,06           76 876,06    

855  Rodzina         5 865,62     

 85508 Rodziny zastępcze         5 865,62     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100) 

        5 865,62     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         5 865,62     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4785



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY MAJĄTKOWE      174 932,00           59 024,76    
     

600  Transport i łączność         59 024,76    

     

 60014 Drogi publiczne powiatowe         59 024,76    

     

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300) 

        59 024,76    

  w tym:   

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         59 024,76    

     
710  Działalność usługowa      174 932,00     

     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii      174 932,00     
     

  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (6259) 

     174 932,00     

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      174 932,00     

 RAZEM 
 

     454 684,68          135 900,82    

 
 
   

Wicestarosta Chrzanowski 
 
 

Ewa Jędrysik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/106/2025 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 12 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r. 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE 229 276,62  26 400,00  
     

750  Administracja publiczna 26 400,00  26 400,00  

     
 75020 Starostwa powiatowe  26 400,00  
     
  I. Wydatki bieżące  26 400,00  

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 400,00  

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych  26 400,00  

     

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 26 400,00   

     
  I. Wydatki bieżące 26 400,00   

  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 400,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 26 400,00   

     
801  Oświata i wychowanie 155 797,74   

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 222,04   
     
  I. Wydatki bieżące 40 222,04   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 222,04   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 38 617,29  

 

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 1 604,75   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4785



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80115 Technika 44 370,96   
     

  I. Wydatki bieżące 44 370,96   

  w tym: 44 370,96   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 370,96   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 37 831,09   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 6 539,87  

 

 80116 Szkoły policealne 31 729,86   

     

  I. Wydatki bieżące 31 729,86   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 729,86   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 23 456,06   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 8 273,80  

 
 80120 Licea ogólnokształcące 23 047,89   
     

  I. Wydatki bieżące 23 047,89   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 047,89   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 18 171,39   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 4 876,50   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4785



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 157,57   

     

  I. Wydatki bieżące 13 157,57   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 157,57   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 12 729,47  

 

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 428,10  

 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 967,19   

     

  I. Wydatki bieżące 1 967,19   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 967,19   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 551,82  

 

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 415,37  

 
 80195 Pozostała działalność 1 302,23   
     
  I. Wydatki bieżące 1 302,23   
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 302,23   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 1 302,23   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4785



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  41 213,26   
     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne   w 
tym poradnie specjalistyczne 41 213,26   

     
  I. Wydatki bieżące 41 213,26   
  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 213,26   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 23 703,07   

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 17 510,19   

     

855  Rodzina 5 865,62   

     

 85508 Rodziny zastępcze 5 865,62   

     
  I. Wydatki bieżące 5 865,62   

  w tym:   

  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 034,00   

  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 831,62   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 831,62   

  WYDATKI MAJĄTKOWE 349 864,00  233 956,76  

600  Transport i łączność  59 024,76  
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe  59 024,76  
     
  I. Wydatki majątkowe  59 024,76  

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne  59 024,76  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4785



 

Dział Rozdział Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

710  Działalność usługowa 349 864,00  174 932,00  

     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 349 864,00  174 932,00  

     
  I. Wydatki majątkowe 349 864,00  174 932,00  

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne 174 932,00   

  
2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

174 932,00  174 932,00  

 RAZEM  579 140,62  260 356,76  

 
 
   

Wicestarosta Chrzanowski 
 
 

Ewa Jędrysik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4785


	UCHWAŁA NR 67/106/2025 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2025 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2025 r.

		2025-08-06T11:42:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




